PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О представлении государственных гражданских служащих
Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики
к присвоению классного чина государственной гражданской службы
Удмуртской Республики

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 30 декабря 2005 года № 84-РЗ «О присвоении классных чинов государственным гражданским служащим Удмуртской Республики» представить Главе Удмуртской Республики государственных гражданских служащих Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики к присвоению классного чина:

действительного государственного советника
Удмуртской Республики 1 класса:

Акова Айрата Галимзяновича – аудитора контроля расходов на общегосударственные вопросы и в социальной сфере Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики;

Олюнину Марину  Юрьевну – аудитора контроля расходов в национальной экономике и управления собственностью Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики.

Председатель
Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                        В.П.Невоструев

г. Ижевск

«___» _______ 2016 года

№ ____
Проект постановления вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета Удмуртской Республики

по государственному строительству

и местному самоуправлению                                                                  Н.Ф.Кузнецова